
Development Lead - C#/.NET
 70 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáte nyní zázemí stabilní firmy s dlouholetou působností na trhu logistiky? Nechcete se obávat, jestli příští
rok bude projekt ještě existovat? To Vám můžeme nabídnout. Hledáme k nám nového kolegy do kmene na
hlavní pracovní poměr, který k nám nastoupí na pozici Senior .NET programátora, který se v budoucnu ujme
role Leadera vývoje.

Náplň práce
Vývoj a rozšiřování interního informačního systému pro logistiku, jeho zdokonalovaní, vývoj nových
funkcí atd.  
Vývoj webových API v ASP.NET Core  
Využijete zkušenosti s návrhem a implementací microservices architektury  
Spolupráce v týmu (vývojáři - testeři - architekti) v zatím 11 členného týmu  
Možnost se zapojit i do mezinárodních projektů 

Požadavky
Vzdělání v oboru IT (VŠ)  
Praxe nejméně 5 let s OOP (C#, ASP.NET Core, .NET Core)  
Znalost některého z ORM frameworků (Entity Framework, Hibernate, atp.)  
Znalost databáze MS SQL a SQL dotazů  
Velkou výhodou je zkušenost s architekturou CQRS a DDD  
Ambice vést svůj tým vývojářů 

Nabízíme
Zázemí silné, stabilní společnosti  
5 týdnů dovolené  
Stravenky ve výši 70,- Kč plně hrazené zaměstnavatelem  
Závodní stravování  
Po roce zaměstnání 2x ročně finanční bonusy  
Firemní akce  
Slevy na fyzioterapeutické služby  
Podporující kolektiv IT pracovníků  
Nástup ihned nebo dohodou 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


